
ZARZĄDZENIE NR 113/2021  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305), 
i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2021 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 29 993,75 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 29 993,75 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 59.143.186,16 zł,  w tym zadania zlecone -     13.840.311,80 zł, 

2) po stronie wydatków - 66.294.186,16 zł,  w tym zadania zlecone -     13.840.311,80 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.151.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 2.700.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.553.110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 1.897.889,82 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA8403B-79FB-4029-80FE-938C1D0C5308. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

801 2 579,75

80153 2 579,75

2010

2 579,75

852 -23 682,00

85216 -22 444,00

2030
-22 444,00

85219 2 335,00

2010

2 335,00

85228 -3 573,00

2010

-3 573,00

854 51 096,00

85415 51 096,00

2030
51 096,00

29 993,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Treść

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2021 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA8403B-79FB-4029-80FE-938C1D0C5308. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

6050 50 000,00

6060 -50 000,00

75056 0,00

3020 3,00

4110 -2,58

4120 -0,42

75095 0,00

4430 -1 000,00

4610 1 000,00

754 0,00

75412 0,00

3020 5 000,00

4170 -5 000,00

801 2 579,75

80101 0,00

4170 -1 500,00

4260 5 500,00

4270 -5 000,00

4300 5 000,00

4710 -4 000,00

80153 2 579,75

4210 25,55

4240 2 554,20

852 -23 682,00

85216 -22 444,00

3110 -22 444,00

85219 2 335,00

3110 2 289,21

4210 45,79

85228 -3 573,00

4110 -633,00

4170 -2 940,00

853 0,00

85395 0,00

4010 -1 526,25

4019 -500,00

4129 500,00

4260 500,00

4270 1 000,00

4277 1 796,60

4279 203,40

4307 -1 796,60

4309 -203,40

4710 26,25

854 51 096,00

85415 51 096,00

3240 51 096,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2021 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA8403B-79FB-4029-80FE-938C1D0C5308. Podpisany Strona 1



900 0,00

90002 0,00

4360 700,00

4410 -400,00

4710 -300,00

90095 0,00

4210 21 021,00

4300 -21 021,00

926 0,00

92695 0,00

4210 700,00

4300 -700,00

29 993,75

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA8403B-79FB-4029-80FE-938C1D0C5308. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

